平成２７年５月２５日

保護者様

大阪市立南港北中学校

校   長   田代 晋司

  PTA 会長   山田 史郎

給食試食会のお知らせ

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校教育推進にご協力ご理解いただきましてありがとうございます。

 さて、このたび第１回目の給食試食会を下記の要領で実施いたします。皆様

には、日頃子どもたちが、どんな給食を食べているのか、関心をお持ちの方も

多いと思います。この機会に、実際に給食を食べて見られては、いかがでしょ

うか。

 皆様お誘いあわせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時   ６月２９日（月） 午前１２時３０分～（約１時間）

  ２ 場 所   南港北中学校 ２階 多目的室

  ３ 定 員   ４０名

  ４ 献 立   コーンクリームシチュー、豚肉のカレー風味焼き、

          海藻サラダ、ツナとグリーンアスパラのソテー

  ５ 費 用   ３００円（給食代実費） 当日欠席されても返金でき

ません

  ６ 締切り   ６月１日（月）

＊参加ご希望の方は、下記申込書を、お子様をつうじて６月１日(月)までに

ご提出ください。費用は事前徴収させていただきます、ご了承ください。

申し込み多数の場合は、先着順とさせていただきます。

・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・

給食試食会参加申込書

  年  組  番 生徒名

       参加保護者名

                        締切り６月１日（月）